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IN342Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora Lunes
NCMI 0013(A5)

NCMI 0013(A5)

ING 310A(A5)

ING 310A(A5)

ING 310A(A5)

Martes

ING 310A(A5)

ING 300(A5)

ING 300(A5)

ING 300(A5)

ING 340A(A5)

ING 340A(A5)

Miercoles
NCMI 0013(A5)

ING 380A(A5)

ING 391(A5)

ING 391(A5)

ING 391(A5)

Jueves

ING 380A(A5)

ING 380A(A5)

ING 380A(A5)

ING 340A(A5)

ING 340A(A5)

Viernes Sabado

CELIDETH CORTES

VILMA PERALTA

BRENDA CASTRO

BRENDA CASTRO

JENNY NIETO

RICARDO DELGADO

INGLES. LIC. INGLES.Escuela Carrera:
:

:
:

ING

ING

ING

ING

ING

NCMI

300

310A

340A

380A

391

0013

INTRO A LA LINGUISTICA INGLESA

GRAMATICA AVANZADA

COMPOSICION AVANZADA

CONVERSACION AVANZADA

INGLES PARA EL COMERCIO LEGAL

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

19485

19486

19487

19488

21737

22484

3

4

4

4

3

3

0709

0710

0711

0712

0713

0714

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO HUMANIDADES: Facultad :03

06 01

06

Domingo


